
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rep. n. 23/2020 

Prot. n. 205 
                                                                                         Class. III/12 

 

LA PRESIDE 
 

- Visto l’art. 7.1 del bando Rep. n. 1/2020, Prot. n. 19 del 13.01.2020 con il 

quale è stata indetta la procedura di selezione degli studenti in mobilità per fini di 

studio, per l’a.a. 2020-2021, Programma Erasmus+ della Facoltà di Architettura 

della Sapienza Università di Roma. 

 

DISPONE 
 

La nomina della Commissione giudicatrice incaricata di valutare e selezionare le 

candidature pervenute in relazione alla procedura di cui in epigrafe. 

La Commissione risulta così composta: 

- Prof.ssa Barbara Pizzo - Presidente 

- Prof.ssa Carola Clemente - Componente 

- Manuel Traballoni - Rappresentante degli studenti 

- Sara Giannotta - Rappresentante degli studenti 

- Fabiana Albano - Segretario 

 

Componente supplente: 

Prof. Giacinto Donvito 

 

Roma, 5 marzo 2020 
 
 

 
F.to La Preside 

(Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


